
CZ/SK 

Přihláška na seminář Schwarz Global 

 

Na pracovní a vzdělávací seminář v termínu od:_____________     do:_____________ 

 

Příjmení: 

Jméno: 

Datum narození: 

Ulice: 

PSČ, město:                                                                           Země: 

Telefon:                                                                 Fax: 

Jméno sponzora: 

Jméno Platinového poradce: 

Jméno Smaragdového poradce: 

Jméno Diamanta: 

 

Každá osoba vyplní, prosím, vlastní formulář 

Seminární poplatek ve výši 250,- Euro (za osobu) je přiložen 

 v hotovosti. 
Dále uvedené podmínky účasti jsem četl(a) a souhlasím s nimi. 

 

 

Podpis:………………………………………………………………………………………. 

 

 

Podmínky účasti 
1. Tato přihláška představuje závaznou objednávku. 

2. Každá osoba vyplní svoji přihlášku. Také šek musí být vystaven samostatně pro každou osobu. 

3. Přihláška je platná pouze ve spojení s šekem nebo hotovostí. 

4. Storno lze provést jen v opodstatněných nutných případech. Žádost o storno musí být předána písemně 

příslušnému Platinovému poradci. 

Zpracovány budou pouze ty žádosti o storno, které předá Platinový poradce. 

Platí následující storno poplatky: 

- storno poplatek činí 25% 

- v případě stornování  8 – 28 dní před Vaším termínem semináře 50% 

- v případě stornování v průběhu posledních 8 dní před seminářem se seminární poplatek nevrací, totéž 

platí i v případě neúčasti na semináři 

Eventuelní vrácení části seminárního poplatku může proběhnout až po ukončení všech seminárních termínů. 

5. Ubytování  probíhá zásadně ve dvoulůžkových pokojích v hotelu, hostinci nebo penzionu naší volby. 

6. Jednolůžkové pokoje jsou k dispozici pouze v omezeném množství. Přejete-li si jednolůžkový pokoj, činí 

příplatek 20 Euro. 

7. Tato přihláška není přenosná na jiné osoby. 

8. Příjezd a ubytování může proběhnout až po 16,00 hod. Dříve nejsou pokoje k dispozici. Seminář začíná 

po večeři (18,00 hod) přesně ve 20,15 v seminární hale. 

9. Cena semináře obsahuje ubytování, stravování, seminární poplatky a zákonnou DPH. 

10. Vlastní audiovizuální záznamy a zvukové nahrávky nejsou účastníkům povoleny. 

11. Pro dobu semináře je žádoucí odpovídající oděv. 

 

Pořadatel: M. Schwarz Vertriebsförderungsgesellschaft m.g.H., Marktstr. 1, A-4813 Altmünster 


